ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE QUIRINOPOLINA

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Moção nº 70 de 2019

Queremos congratular a atual gestão na pessoa do prefeito Gilmar Alves,

pelos avanços significativos no ranking IFGF da Firjan, conforme podemos con-
ferir no gráfico abaixo e foi destaque no jornal O Popular, desse fim de semana.

          Solicitamos que uma cópia dessa Moção seja repassada ao chefe do Poder
Executivo e que seja afixada no Mural da Prefeitura Municipal.

                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias do

mês de novembro de 2019.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

Vereador/Presidente

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1201